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C O R P O R A T E  S E R V I C E S

Unexpected fragrances. Exceptional gifts, exquisitely wrapped.  
At Jo Malone London, there’s something special for every client 
and colleague you wish to recognise and reward. From lavish 
luxuries, to stylish tokens that leave a lasting impression. 

Our distinctive style extends to entertaining. Let us create  
and organise unforgettable events, tailored to your requirements.  
We will provide the elegant venue, as well as making sure  
that each of your guests leaves with a scented memento.  
We create an atmosphere that is reassuringly professional,  
yet distinguished by a personal touch. 

The gift of Jo Malone London. Always elegant. Always appreciated. 

With best wishes,  

 
Johanne Coulcher

Jo Malone London Corporate Sales Executive 
jmcorporatesales@jomalone.com
+44(0)370 034 0634

3



An understated style. Defined by a rather unconventional sense of 
sophistication. With taste that is rarified, yet a touch audacious. 
Timeless and elegant... but always infused with a charming dash  
of wit and whimsy. 

Authentic, unexpected scents, coveted luxury candles and sumptuous 
bath and body care. Endlessly and effortlessly customised. 

For her. For him. For the home. All wrapped with finesse for a  
lasting impression.

T H E  W O R L D  O F  J O  M A L O N E  L O N D O N ™
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Tailor your signature scent. Bespoke to you. Your mood. An occasion. 
Choose a fragrance you love. Something citrus with a zing of lemon. 
Floral with the freshness of rose. Or woody with the crunch of hazelnut. 
Mix and match with something new. 

Experiment and play until you find the perfect pairing. Explore the art 
and adventure of Fragrance Combining™.

F R A G R A N C E  C O M B I N I N G ™
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A token of gratitude, genuine surprise or well-deserved indulgence.  
The gift of Jo Malone London is always a welcome luxury. 

From the smallest thought to the grandest of gestures. The iconic 
cream box, wrapped with finesse for a lasting impression.  
Loosen the ribbon. Lift the lid. Crisp, black tissue spritzed with  
Lime Basil & Mandarin. 

Choosing is almost as exciting as receiving. Unexpected scents, 
coveted candles and sumptuous bath and body care. 

T H E  A R T  O F  G I F T  G I V I N G
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Under £55

Vitamin E Lip Conditioner 15ml 

£26.00, (£173.33/100ml)

Lime Basil & Mandarin Body & Hand Wash 100ml 

Lime Basil & Mandarin Body & Hand Lotion 100ml

£37.00

Pomegranate Noir Travel Candle 60g 

Blackberry & Bay Soap 100g 

£25.00

Lime Basil & Mandarin Glass Decanter Bath Oil 30ml 

Peony & Blush Suede Travel Candle 60g 

£45.00

Wood Sage & Sea Salt Cologne 30ml 

£50.00, (£166.67/100ml)

Vitamin E Hand Treatment 100ml 

£44.00, (£44.00/100ml)

Blackberry & Bay Body Crème 175ml 

£56.00, (£32/100ml)

Peony & Blush Suede Home Candle 200g

£49.00, (£24.50/100g)

E L E G A N T  T R E A S U R E S T H O U G H T F U L  T O K E N S
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Under £100

Lime Basil & Mandarin Diffuser 165ml 

£64.00, (£38.79/100ml)

English Pear & Freesia Soap 100g  

Honeysuckle & Davana Home Candle 200g 

£65.00

M E A N I N G F U L  M E M E N T O S

Grapefruit Body & Hand Wash 250ml  

Wood Sage & Sea Salt Home Candle 200g 

£81.00

Lime Basil & Mandarin Collection  

Cologne 30ml, Body & Hand Wash 100ml, 

Body Crème 50ml 

£88.00

Pomegranate Noir Cologne 30ml, 

Peony & Blush Suede Cologne 30ml 

£100.00

English Oak & Redcurrant Body & Hand Wash 250ml 

Blackberry & Bay Body & Hand Lotion 250ml

£74.00

Lime Basil & Mandarin Body & Hand Wash 100ml  

Pomegranate Noir Home Candle 200g  

Lime Basil & Mandarin Body & Hand Lotion 100ml

£86.00

Pomegranate Noir Cologne 50ml 

£70.00, (£140.00/100ml)
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Over £100

S T Y L I S H  S T A T E M E N T S

Lime Basil & Mandarin 

Deluxe Candle 600g

£125.00, (£20.83/100g)

Pomegranate Noir 

Luxury Candle 2.5kg 

£320.00, (£12.80/100g)

Peony & Blush Suede Body & Hand Wash 250ml, 

English Pear & Freesia Home Candle 200g  

Peony & Blush Suede Body & Hand Lotion 250ml 

£123.00

Orange Blossom Body Crème 175ml,  

Honeysuckle & Davana Cologne 100ml, 

Blackberry & Bay Home Candle 200g

£205.00

Pomegranate Noir Cologne 100ml,  

Peony & Blush Suede Bath Oil 250ml,  

Lime Basil & Mandarin Home Candle 200g, 

Mimosa & Cardamom Body Crème 175ml,  

Wood Sage & Sea Salt Body & Hand Wash 

250ml

£253.00

Jasmine Sambac & Marigold Cologne 100ml, 

Oud & Bergamot Home Candle 200g, 

Myrrh & Tonka Shower Oil 250ml,

Velvet Rose & Oud Body Crème 175ml

£296.00

English Pear & Freesia Diffuser 165ml, 

Dark Amber & Ginger Lily 

Home Candle 200g, 

Lino nel Vento Linen Spray 175ml 

£172.00

English Oak & Hazelnut Cologne 30ml, 

Black Cedarwood & Juniper 

Body & Hand Wash 250ml, 

Pomegranate Noir Travel Candle 60g

£107.00



Elegant. Imaginative. Memorable. When you entrust your corporate 
event to Jo Malone London, planning is effortless and hosting a joy. 
We organise everything, from start to finish. 

Whether you are thanking valued clients, treating employees, 
motivating your team or building new business, we will create an event 
with the perfect atmosphere, tailored to you. 

We invite you to host your event in a Jo Malone London boutique. 
A calm and scented space. Refined, yet relaxed and welcoming. 

Our dedicated team will take care of everything. Champagne and 
canapés. A speech to welcome your guests. And luxurious treats such 
as a Hand & Arm Massage at the Tasting Bar™, where your guests can 
discover how to create their own signature scent. 

And the finishing touch. Each guest will leave with a Jo Malone London 
gift, chosen by you, tailored to your budget. A scented memento to 
evoke memories of your event.

C O R P O R A T E  E V E N T S
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C O L O G N E

C O L O G N E  I N T E N S E 

100ml £128.00, (£128.00/100ml) 

50ml £82.00, (£164.00/100ml)

Jasmine Sambac & Marigold, 

Tuberose Angelica,  

Velvet Rose & Oud,  

Dark Amber & Ginger Lily, 

Myrrh & Tonka, 

Oud & Bergamot, 

Bronze Wood & Leather 

Vetiver & Golden Vanilla

H U N T S M A N

175ml £128.00, (£128/100ml) 

Whisky & Cedarwood
Amber & Patchouli

Birch & Black Pepper

Assam & Grapefruit

C O L O G  N E

100ml £100.00, (£100.00/100ml) 

30ml £50.00, (£166.67/100ml)

Lime Basil & Mandarin, Grapefruit,  

Basil & Neroli, Earl Grey & Cucumber, 

Pomegranate Noir, English Pear & Freesia, 

Blackberry & Bay, Nectarine Blossom & 

Honey, Fig & Lotus Flower, English Oak & 

Redcurrant, Wild Bluebell, Poppy & Barley, Red 

Roses, Orange Blossom, Honeysuckle & 

Davana, Peony & Blush Suede, Mimosa & 

Cardamom, Amber & Lavender,  English Oak & 

Hazelnut, Wood Sage & Sea Salt, 154, 

Black Cedarwood & Juniper

50ml £70.00, (£140.00/100ml)

Lime Basil & Mandarin, Fig & Lotus Flower, 

Pomegranate Noir, Peony & Blush Suede, Wild 

Bluebell,  

Wood Sage & Sea Salt

Exquisitely simple and refined fragrances. Always with a touch of the unexpected.

B R I D A L  C O L L E C T I O N

100ml £104.00, (£104.00/100ml)

English Pear & Freesia, 

Nectarine Blossom & Honey, 

Wild Bluebell, Red Roses, 

Orange Blossom,  

Peony & Blush Suede
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C O L O G N E  I N T E N S E  C O L L E C T I O N 

5 x 9ml £90.00

Tuberose Angelica, 

Velvet Rose & Oud, 

Dark Amber & Ginger Lily, 

Myrrh & Tonka, 

Oud & Bergamot

C O L O G N E  C O L L E C T I O N 

5 x 9ml £70.00

English Pear & Freesia,  

Nectarine Blossom & Honey, 

Wood Sage & Sea Salt, 

Mimosa & Cardamom, 

Lime Basil & Mandarin

C O L O G N E  C O L L E C T I O N S
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B A T H  &  B O D Y

B O D Y  C R È M E

175ml £56.00, (£32.00/100ml) 

Lime Basil & Mandarin, Grapefruit, Basil & Neroli,  

Pomegranate Noir, English Pear & Freesia,  

Blackberry & Bay, Nectarine Blossom & Honey,  

English Oak & Redcurrant, Wild Bluebell, Red Roses, 

Orange Blossom, Peony & Blush Suede,  

Mimosa & Cardamom, Wood Sage & Sea Salt 

50ml £22.00, (£44.00/100ml) 

Lime Basil & Mandarin, Peony & Blush Suede, 

English Pear & Freesia, Pomegranate Noir,  

Wood Sage & Sea Salt

C O L O G N E  I N T E N S E  B O D Y  C R È M  E 

175ml £66.00, (£37.71/100ml) 

Tuberose Angelica, Velvet Rose & Oud, 

Dark Amber & Ginger Lily,  

Oud & Bergamot, Myrrh & Tonka

B O D Y  &  H A N D  W A S H 

250ml £32.00, (£12.80/100ml) 

Lime Basil & Mandarin, Grapefruit,  

Basil & Neroli, Pomegranate Noir,  

English Pear & Freesia, Blackberry & Bay,  

English Oak & Redcurrant, Wild Bluebell,  

Poppy & Barley, Red Roses, Orange Blossom, 

Peony & Blush Suede, Mimosa & Cardamom, 

Amber & Lavender, Wood Sage & Sea Salt 

B O D Y  &  H A N D  L O T I O N 

250ml £42.00, (£16.80/100ml) 

Lime Basil & Mandarin, Grapefruit,  

Pomegranate Noir, English Pear & Freesia, 

Blackberry & Bay, Red Roses, 

Orange Blossom,  

Peony & Blush Suede

B A T H  O I L

250ml £48.00, (£19.20/100ml) 

Lime Basil & Mandarin, Pomegranate Noir, 

English Pear & Freesia, Red Roses, 

Peony & Blush Suede,  

G L A S S  D E C A N T E R  B A T H  O I L

200ml £60.00 (£30.00/100ml) 

Lime Basil & Mandarin 

G L A S S  D E C A N T E R  B A T H  O I L 

30ml £20.00 (£66.67/100ml) 

Lime Basil & Mandarin, Pomegranate Noir, 

English Pear & Freesia, Red Roses

Ten tranquil minutes or a precious hour. Immerse yourself in a multitude of scents. 

Calming, energising, refreshing, comforting. Combine them. Experiment. Play.
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C O L O G N E  I N T E N S E  S H O W E R  O I L 

250ml £42.00, (£16.80/100ml)

Velvet Rose & Oud, 

Myrrh & Tonka

E X F O L I A T I N G  S H O W E R  G E L

200ml £32.00, (£16.00/100ml)

Lime Basil & Mandarin, Pomegranate 

Noir

COLOGNE INTENSE SHOWER SCRUB 

200ml £38.00, (£19.00/100ml)

Cypress & Grapevine

S  O A  P

100g £16.00, (£16.00/100g)

Lime Basil & Mandarin, 

Pomegranate Noir,  

English Pear & Freesia, 

Blackberry & Bay, 

Red Roses

C O L O G N E  I N T E N S E  D R Y  B O D Y  O I L 

100ml £56.00, (£56.00/100ml)

Velvet Rose & Oud, Dark 

Amber & Ginger Lily 

H A I R  M  I S T

30ml £38.00, (£126.67/100ml)

English Pear & Freesia, 

Wild Bluebell

L I P  C A R E

9ml £22.00, (£244.44/100ml)

English Mint & Ginger

HAND CREAM

9ml £25.00, 

(£50.00/100ml)

Lime Basil & Mandarin

English Pear & Freesia

Peony & Blush Suede

B O D Y  &  H A N D  W A S H

100ml £16.00, (£16.00/100ml) 

Lime Basil & Mandarin, Pomegranate Noir,  

English Pear & Freesia, Peony & Blush Suede, 

 Wood Sage & Sea Salt

B O D Y  &  H A N D  L O T I O N

100ml £21.00, (£21.00/100ml)

Lime Basil & Mandarin

S H A M P O  O  

250ml £25.00, (£10.00/100ml)

Lime Basil & Mandarin

C O N D I T I O N E R  

250ml £27.00, (£10.80/100ml)

Lime Basil & Mandarin

B A T H  &  B O D Y
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V I T A M I N  E

G E L

30ml £66.00, (£220.00/100ml)

L I P  C O N D I T I O N E R  15ml 

£26.00, (£173.33/100ml)

H A N D  T R E A T M E N T 

100ml £44.00, (£44.00/100ml)

B O D Y  B A L M  

185ml £58.00, (£31.35/100ml)

B O D Y  T R E A T M E N T  S C R U B

600g £76.00, (£12.67/100ml)
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D E L U X E  C A N D L E  

600g £125.00, (£20.83/100g)

Lime Basil & Mandarin, 

Pomegranate Noir

T R A V E L  C A N D L E 

60g £25.00, (£41.67/100g)

Lime Basil & Mandarin, 

Pomegranate Noir, 

English Pear & Freesia, 

Peony & Blush Suede

L U X U R Y  C A N D L E 

2.5kg £320.00, (£12.80/100g)

Lime Basil & Mandarin, 

Pomegranate Noir, 

Peony & Blush Suede, 

Wild Fig & Cassis

C H A R I T Y  C A N D L E

200g £48.00, (£24.00/100g)

White Lilac & Rhubarb, 

Iris & Lady Moore, 

Peony & Moss, 

Lily of the Valley & Ivy

H O M E  C A N D L E

200g £49.00, (£24.00/100g)

Lime Basil & Mandarin, Grapefruit, 

Basil & Neroli, Pomegranate Noir, 

English Pear & Freesia, Blackberry & Bay, 

Nectarine Blossom & Honey, 

English Oak & Redcurrant, Wild Bluebell, 

Red Roses, Orange Blossom, 

Honeysuckle & Davana,  

Peony & Blush Suede, 

Mimosa & Cardamom, 

Wood Sage & Sea Salt, 

C O L O G N E  I N T E N S E  H O M E  C A N D L E 

200g £60.00, (£30.00/100g)

Velvet Rose & Oud, Dark Amber & Ginger Lily, 

Oud & Bergamot, Myrrh & Tonka

H O M E

Any room, any occasion, can be transformed when it’s styled with scent.  

From flickering Candles to the enveloping fragrance of a Scent Surround™ Diffuser.

T O W N H O U S E  C O L L E C T I O N

300g £90 .00, (£30.00/100g)

Wild Berry & Bramble

Pastel Macaroons

Green Tomato Vine

Glowing Embers

Lilac Lavender & Lovage

Fresh Fig & Cassis
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S C E N T  S U R R O U N D ™ L I N E N  S P R A Y 

175ml £48.00, (£27.43/100ml)

Acqua di Limone (available online only), 

Lino nel Vento

S C E N T  S U R R O U N D ™ D I F F U S E R

165ml £64.00, (£38.79/100ml)

Lime Basil & Mandarin, 

Pomegranate Noir, 

English Pear & Freesia, 

Red Roses, 

Peony & Blush Suede

C O L O G N E  I N T E N S E  

S C E N T  S U  R R O  U N D  ™ 

D I F F U S E R

165ml £78.00, (£47.27/100ml)

Myrrh & Tonka
Velvet Rose & Oud

H O M E

Whilst every care has been taken to ensure that the description, sizes and prices are correct at time of publication, we reserve the right to make price changes without prior notice. 

Please contact us if you wish to confirm current applicable prices. All products subject to availability.

S C E N T  S U R R O U N D ™ R O O M  S P R A Y 

175ml £48.00, (£27.43/100ml)

Lime Basil & Mandarin, 

Pomegranate Noir, 

English Pear & Freesia, 

Red Roses (available online only)
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J M C O R P O R AT E S A L E S @ J O M A L O N E .C O M
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